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
balkonger og åpen altan tilknyttet boenheten.

Energi
Oppvarming
Eneboligen blir oppvarmet av peisovn på soverom i 2.etasje, tv‑stue i 1.etasje (peisovn  
i kjelleretasjen er ikke i bruk), varmepumpe i spisestue i 1.etasje, varmekabler på bad i  
1.etasje og panelovner på soverom. 

Energikarakter
G

Energifarge
Gul

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 3 090 000

Kommunale avgifter
Kr 19 571

Kommunale avgifter år
2025

Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene omfatter vann‑ og slamsgebyr, eiendomsskatt og  
renovasjonsgebyr . Det gjøres oppmerksom på at det kan forekomme variasjon i  
avgiftene som følge av forbruk og eventuelle kommunale endringer av gebyr/  avgift
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Formuesverdi primær
Kr 668 026

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 2 672 105

Formuesverdi sekundær år
2023

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter» påløper kostnader til for  
eksempel strøm, vedlikehold/  oppgradering av private anlegg, brøyting/  strøing, fyring/ 
brensel, forsikring, innvendig/ utvendig vedlikehold og abonnement til tv og internett.
Listen er ikke uttømmende. 

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 26, bruksnummer 33 i Hurdal kommune.Gårdsnummer 26,  
bruksnummer 67 i Hurdal kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3242/  26/  33:
11.12.1953 ‑ Dokumentnr: 4268 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:0239 Gnr:26 Bnr:10 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 418335 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0239 Gnr:26 Bnr:33 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 248197 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3037 Gnr:26 Bnr:33 
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16.09.1958 ‑ Dokumentnr: 3579 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighet hefter i: Knr:3242 Gnr:26 Bnr:37 

04.05.1965 ‑ Dokumentnr: 1831 ‑ Bestemmelse om gjerde

03.11.1964 ‑ Dokumentnr: 5231 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:0239 Gnr:26 Bnr:10 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 902844 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0239 Gnr:26 Bnr:67 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 249077 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3037 Gnr:26 Bnr:67 

3242/  26/  67:
11.12.1953 ‑ Dokumentnr: 4268 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:0239 Gnr:26 Bnr:10 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 418335 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0239 Gnr:26 Bnr:33 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 248197 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3037 Gnr:26 Bnr:33 

16.09.1958 ‑ Dokumentnr: 3579 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighet hefter i: Knr:3242 Gnr:26 Bnr:37 

04.05.1965 ‑ Dokumentnr: 1831 ‑ Bestemmelse om gjerde

03.11.1964 ‑ Dokumentnr: 5231 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:0239 Gnr:26 Bnr:10 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 902844 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0239 Gnr:26 Bnr:67 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 249077 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3037 Gnr:26 Bnr:67 
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Ferdigattest/ brukstillatelse
Det foreligger ikke ferdigattest/   midl. brukstillatelse for hovedbygning.
Det foreligger både søknader og tegninger for tilbygg, kommunen opplyser om at dette  
er OK.

Opprinnelige byggetegninger ble fremlagt av hjemmelshaver på befaringsdagen, selv  
om kommunen opplyser om at det ikke foreligger i deres arkiver. Ytterligere  
undersøkelser anbefales.
Det foreligger ikke oppdaterte godkjente byggetegninger som samsvarer med hvordan  
boligen ser ut i dag.
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